
Pilih Bahasa ​ ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7560/ST-Mengajar/Genap/FIKOM/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : YUMELDA SARI , S.Sos, M.Si
No. Dosen / NIP : 7560 / U217066667
NIDN / NIDK : 0311067505
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. SOKA I BLOK G-1 NO.27 RT 01/05
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KOM205 Teori Komunikasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 KOM203 Psikologi Komunikasi 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
3 KOM202 Komunikasi Antar Pribadi 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
4 PRS633 Public Relations Media Production 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
5 PRS633 Public Relations Media Production 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 KOM401 Bahasa Jurnalistik Indonesia 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7560/ST-Mengajar/Genap/FIKOM/UEU/III/2023#
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Public Relations Media Production (3 sks) Ruang :
Kode : PRS633 Kelas : EU101 Dosen : YUMELDA SARI , S.Sos, M.Si
Prodi : Hubungan Masyarakat Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

22-3-23
18:00-
20:30 Kontrak Perkuliahan

Rabu
22-3-23

18:00-
20:30 Kontrak Perkuliahan 57   

2
Rabu

29-3-23
18:00-
20:30

Pengertian Media PR, jenis-jenis media komunikasi,
serta sifat-sifat media

Rabu
29-3-23

18:00-
20:30

Pengertian Media PR, jenis-jenis media komunikasi,
serta sifat-sifat media 61   

3
Rabu
5-4-23

18:00-
20:30 Teknik Penulisan Kehumasan

Rabu
5-4-23

18:00-
20:30 Teknik Penulisan Kehumasan 60   

4
Rabu

12-4-23
18:00-
20:30 Press Release

Rabu
12-4-23

18:00-
20:30 Press Release 57   

5
Rabu
3-5-23

18:00-
20:30 Media Kit

Rabu
3-5-23

18:00-
20:30 Media Kit 57   

6
Rabu

10-5-23
18:00-
20:30 Penulisan Artikel

Rabu
10-5-23

18:00-
20:30 Penulisan Artikel 61   

7
Rabu

17-5-23
18:00-
20:30 Penulisan Advertorial

Rabu
17-5-23

18:00-
20:30 Penulisan Advertorial 56   
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Public Relations Media Production (3 sks) Ruang :
Kode : PRS633 Kelas : EU101 Dosen : YUMELDA SARI , S.Sos, M.Si
Prodi : Hubungan Masyarakat Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu
7-6-23

18:00-
20:30 PENULISAN BERITA DAN EDITORIAL

Rabu
7-6-23

18:00-
20:30 PENULISAN BERITA DAN EDITORIAL 60   

9
Rabu

14-6-23
18:00-
20:30 FACTSHEET

Rabu
14-6-23

18:00-
20:30 FACTSHEET 60   

10
Rabu

21-6-23
18:00-
20:30 NEWSLETTER

Rabu
21-6-23

18:00-
20:30 NEWSLETTER 58   

11
Rabu

28-6-23
18:00-
20:30 PERIKLANAN PR

Rabu
28-6-23

18:00-
20:30 PERIKLANAN PR 57   

12
Rabu
5-7-23

18:00-
20:30 COMPANY PROFILE DAN ANNUAL REPORT

Rabu
5-7-23

18:00-
20:30 COMPANY PROFILE DAN ANNUAL REPORT 55   

13
Rabu

12-7-23
18:00-
20:30 PENULISAN PIDATO DAN PRESENTASI BISNIS

Rabu
12-7-23

18:00-
20:30 0   

14
Rabu

19-7-23
18:00-
20:30 PR ON THE NET

Rabu
19-7-23

18:00-
20:30 PR ON THE NET 0   

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019%7CPRS633%7C52%7C20222%7CEU101%7CK%7C1#
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Public Relations Media Production Dosen : YUMELDA SARI , S.Sos, M.Si (7560)
Kode MK dan Seksi : PRS633 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:00 - 20:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14

22
Mar

29
Mar

05
Apr

12
Apr

03
Mei

10
Mei

17
Mei

07
Jun

14
Jun

21
Jun

28
Jun

05
Jul

19
Jul

1. SISKA AMILATUN AZIZAH 20190502060 H H H H A A A H H A A A A

2. MUHAMMAD KEVIN KURNIAWAN KHALVANI 20190502083 A A H A A H A A A A A A A

3. HAERANA 20190502094 H H H H H A H H H H H A H

4. WINNAR 20190502149 H H H A H H H A H H H H H

5. SHELIA LAURENSIA 20190502165 A A H H H H H H A A H H H

6. IMELDA NATHALIA 20190502166 H H H H H H H H H H H H H

7. JESSICA THEODORA 20190502220 H H H H H H H H H H A A H

8. ELSA RAMADIYANTI 20190502223 H H H H H H H H H A H H H

9. LIESTYORINI DWI PRATIWI 20190502253 H A A H H H H H A H H H H

10. FIDELIA ASTIKA PUTRI 20190502273 H H H H H H H A H H A H H

11. NUR ALYSA QAULAN KARIMA 20200502015 A H H A A A A A A A A A A

12. YUANITA RIZKI NURHAYATI 20200502085 H H H H H H H H H H H H H

13. ARINI FRIDASARI 20200502086 H H H H H H H H H H H H H

14. MATHU MITHA 20200502088 H H H A A H H H H H H H A

15. STEFANIA ADOLFINA TAHU 20200502089 H H H H H H H H H H H H H

16. NADIRA NURSYAHRANI ASTADIPURA 20200502095 H H H H H H H H H H H A H

17. SUCI SALSABILAH 20200502139 H H H H H H H H H H H H H

18. PRAMUDIA ESA MOECHDIYANTO 20200502140 H H H H H H A H H H H H H

19. PRICILLIA KARTIKA PUTRI 20200502141 H H H H H H H H H H H A H

20. ANISAH AMELIYA DEWI 20200502142 H H H H H H H H H H H H H

21. DINDA PERMATASARI 20200502143 H H H H H H H H H H H H H

22. MERRY 20200502146 H H H H H H H H H H H H H

23. RISCA FORTUNATA 20200502147 H H H H H H H H H H H H H

24. NOVITA ALIFIA 20200502148 H H H H H H H H H H H H H

25. CHIQUITA ASTRI MAHARANI 20200502149 H H H H H H H H H H H H H

26. NOVENA VALENCIA 20200502151 H H H H H H H H H H H H H

27. DAVIS RAMADHAN 20200502153 H H H H H H H H H H H H H

28. FARIKHA NUR SAFITRI 20200502154 H H H H H H H H H H H H H

29. ANISSIA MAHARANI 20200502157 H H H H H H H H H H H H H

30. RESTI MAHARANI PUTRI 20200502158 H A A A A A H H H H A H H

31. WAHYU MUHAMMAD ABIYYU 20200502159 H H H H H H H H H H H H H

32. DIDIT ALDITIA 20200502160 H H H H H H H H H H H H H

33. PUTRI SITI ROHMAH 20200502161 H H H H H H H H H H H H H

34. FADHILAH LUTHFI NORMADHANI 20200502163 H H H H H H H H H H H H H

35. HOSANA TANTY 20200502166 H H H H H H H H H H H H H

36. KARIMAH 20200502185 H H H H H H H H H H H H H

37. YULIA CAHYA NINGSIH 20200502186 A H H H H H H H H H H H H

38. MUHAMMAD NUR ALDIANSYAH 20200502188 H H H A H H H H H H A H H

39. MILA WATI SUSANTI 20200502189 H H H H H H H H H H H H H

40. HIZKIA JULIO ENGELHARD USMAN 20200502190 A H H H H H H H H H H H H

41. DESTIYANA 20200502191 H H H H H H A H H H H H H

42. RIKA ARDHIA YUNITA 20200502194 H H H H H H H H H H H H H

43. MARIA KATARINA KRISINTA EGI 20200502195 H H H H H H H H H H H H H

44. ROBBY SONEKHE LAIA 20200502196 H H H H H H A H H H H H H

45. YOGA DWI PRASETYO 20200502200 H H H H H H H H H A H H H

46. TERESIA 20200502204 H H H H H H H H H H H H H

47. SYARIFAH PUTRI ARDEVIA 20200502205 H H A H H H H H H H H H H

48. SAFIRA SALSABILA ZAHRA 20200502206 H H H H H H H H H H H H H

49. DYAH AYU PITALOKA 20200502208 H H H H H H H H H H H H H

50. SRI MARYATI 20200502209 H H H H H H H H H H H H H

51. SIWI WIDYA PANGESTIKA 20200502210 H H H H A H H H H H H H H

52. BERLIANA FADIARACHMAN 20200502211 A H H H H H H A H H H H A

53. HARIS ZAIN HAMIDI 20200502212 H H H H H H H H H H H H H

54. GESY RESTUGINI GUSASI 20200502215 H H H H H H H H H H H H H

55. NUR HALISAH 20200502221 H H H H H H H H H H H H H

56. FARIS NAUFAL RAMADHAN 20200502222 A A A A A A A A A A A A A

57. RIZKY MUHAMMAD MAULANA 20200502223 H H H H H H A H H H H H A

58. NETA ODALI 20200502224 H H H H H H H H H H H H H

59. ANGELIA ROSEVITA SALSA 20200502226 A H A A A H H H H A H A H

60. RADEN PRITA CITRA INDIRA SUGANDHI 20200502229 H H H A H H H H H H A A H

61. MUHAMMAD RAKA ANANDA 20200502230 H H H H A H H H H H H H H

62. MUHAMAD AKBAR NUR HIDAYAT 20210502134 H H H H H H A H H H H H H

63. ERNAWATI 20210502192 H H H H H H A H H H H H H

64. RISHA NUR AZIZAH DAMAYANTI 20210502194 H H H H H H H H H H H H H

65. MEGA ZALSADHILA 20210502237 H H H H H H H H H H H H H

66. SILVANNY 20220502258 A H A H H H H H A H H A H

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : PRS633 Kelas : EU101 Dosen : YUMELDA SARI , S.Sos, M.Si
Matakuliah : Public Relations Media Production  
Prodi : Hubungan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugasonline quizonline UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 20 % 20 % 30 % 20 % Angka Huruf
1 20190502060 Siska Amilatun Azizah 42,86 28 11,43 50 0 27,17 0,00 E
2 20190502083 Muhammad Kevin Kurniawan Khalvani 14,29 15,5 4,29 0 0 5,39 0,00 E
3 20190502094 Haerana 85,71 60 7,14 90 80 65 2,70 B-
4 20190502149 Winnar 85,71 67 64,29 90 85 78,83 3,70 A-
5 20190502165 Shelia Laurensia 64,29 47 38,57 70 70 58,54 1,00 D
6 20190502166 Imelda Nathalia 100 74,5 88,57 70 90 81,61 4,00 A
7 20190502220 Jessica Theodora 85,71 62 55,71 75 90 72,61 3,00 B
8 20190502223 Elsa Ramadiyanti 92,86 68 31,43 75 85 68,67 3,00 B
9 20190502253 Liestyorini Dwi Pratiwi 78,57 52,5 74,29 65 80 68,72 3,00 B

10 20190502273 Fidelia Astika Putri 78,57 58 81,43 70 90 74,74 3,30 B+
11 20200502015 Nur Alysa Qaulan Karima 14,29 12,5 17,14 0 0 7,36 0,00 E
12 20200502085 Yuanita Rizki Nurhayati 100 73 78,57 75 90 80,81 4,00 A
13 20200502086 Arini Fridasari 100 83,5 97,14 65 90 83,63 4,00 A
14 20200502088 Mathu Mitha 78,57 58,5 17,14 90 90 67,99 2,70 B-
15 20200502089 Stefania Adolfina Tahu 100 81 92,86 90 90 89,77 4,00 A
16 20200502095 Nadira Nursyahrani Astadipura 92,86 67,5 84,29 90 80 82,64 4,00 A
17 20200502139 Suci Salsabilah 100 77 88,57 80 90 85,11 4,00 A
18 20200502140 Pramudia Esa Moechdiyanto 92,86 79,5 65,71 90 90 83,33 4,00 A
19 20200502141 Pricillia Kartika Putri 92,86 68 77,14 85 90 81,81 4,00 A
20 20200502142 Anisah Ameliya Dewi 100 80,5 95,71 85 90 88,74 4,00 A
21 20200502143 Dinda Permatasari 100 83 98,57 80 90 88,31 4,00 A
22 20200502146 Merry 100 64,5 92,86 80 85 82,47 4,00 A
23 20200502147 Risca Fortunata 100 82,5 98,57 90 90 91,21 4,00 A
24 20200502148 Novita Alifia 100 75,5 90 90 90 88,1 4,00 A
25 20200502149 Chiquita Astri Maharani 100 77 74,29 75 90 80,76 4,00 A
26 20200502151 Novena Valencia 100 84,5 98,57 85 90 90,11 4,00 A
27 20200502153 Davis Ramadhan 100 75,5 100 85 85 87,6 4,00 A
28 20200502154 Farikha Nur Safitri 100 85 98,57 90 90 91,71 4,00 A
29 20200502157 Anissia Maharani 100 76,5 94,29 85 90 87,66 4,00 A
30 20200502158 Resti Maharani Putri 57,14 33 44,29 75 70 57,67 1,00 D
31 20200502159 Wahyu Muhammad Abiyyu 100 82,5 100 90 90 91,5 4,00 A
32 20200502160 Didit Alditia 100 79 90 80 90 85,8 4,00 A
33 20200502161 Putri Siti Rohmah 100 80,5 95,71 90 90 90,24 4,00 A
34 20200502163 Fadhilah Luthfi Normadhani 100 74 97,14 85 90 87,73 4,00 A
35 20200502166 Hosana Tanty 100 75 94,29 85 90 87,36 4,00 A
36 20200502185 Karimah 100 78,5 85,71 80 90 84,84 4,00 A
37 20200502186 Yulia Cahya Ningsih 92,86 76 75,71 70 85 77,63 3,70 A-
38 20200502188 Muhammad Nur Aldiansyah 85,71 60 57,14 80 85 73 3,00 B
39 20200502189 Mila Wati Susanti 100 77 60 90 90 82,4 4,00 A
40 20200502190 Hizkia Julio Engelhard Usman 92,86 75,5 85,71 90 90 86,53 4,00 A
41 20200502191 Destiyana 92,86 80 90 80 85 84,29 4,00 A
42 20200502194 Rika Ardhia Yunita 100 77,5 92,86 80 90 86,07 4,00 A
43 20200502195 Maria Katarina Krisinta Egi 100 82 97,14 80 80 85,83 4,00 A
44 20200502196 Robby Sonekhe Laia 92,86 81 78,57 80 90 83,2 4,00 A
45 20200502200 Yoga Dwi Prasetyo 92,86 69 65,71 90 85 80,23 4,00 A
46 20200502204 Teresia 100 81,5 92,86 90 90 89,87 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : PRS633 Kelas : EU101 Dosen : YUMELDA SARI , S.Sos, M.Si
Matakuliah : Public Relations Media Production  
Prodi : Hubungan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugasonline quizonline UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 20 % 20 % 30 % 20 % Angka Huruf
47 20200502205 Syarifah Putri Ardevia 92,86 74 91,43 90 90 87,37 4,00 A
48 20200502206 Safira Salsabila Zahra 100 78 90 90 80 86,6 4,00 A
49 20200502208 Dyah Ayu Pitaloka 100 78 92,86 90 80 87,17 4,00 A
50 20200502209 Sri Maryati 100 73 95,71 90 85 87,74 4,00 A
51 20200502210 Siwi Widya Pangestika 92,86 69,5 84,29 80 90 82,04 4,00 A
52 20200502211 Berliana Fadiarachman 78,57 79,5 57,14 75 85 74,69 3,30 B+
53 20200502212 Haris Zain Hamidi 100 77,5 95,71 90 85 88,64 4,00 A
54 20200502215 Gesy Restugini Gusasi 100 80,5 95,71 80 80 85,24 4,00 A
55 20200502221 Nur Halisah 100 82,5 72,86 70 90 80,07 4,00 A
56 20200502222 Faris Naufal Ramadhan 0 0 0 65 0 19,5 0,00 E
57 20200502223 Rizky Muhammad Maulana 85,71 77 87,14 90 80 84,4 4,00 A
58 20200502224 Neta Odali 92,86 71,4 85,71 80 80 80,71 4,00 A
59 20200502226 Angelia Rosevita Salsa 50 30,5 11,43 60 60 43,39 0,00 E
60 20200502229 Raden Prita Citra Indira Sugandhi 78,57 55 24,29 80 90 65,72 2,70 B-
61 20200502230 Muhammad Raka Ananda 92,86 69 61,43 90 85 79,37 3,70 A-
62 20210502134 Muhamad Akbar Nur Hidayat 92,86 78,5 72,86 90 90 84,56 4,00 A
63 20210502192 Ernawati 92,86 71 58,57 80 90 77,2 3,70 A-
64 20210502194 Risha Nur Azizah Damayanti 100 77 84,29 90 85 86,26 4,00 A
65 20210502237 Mega Zalsadhila 100 75,5 72,86 80 90 81,67 4,00 A
66 20220502258 Silvanny 71,43 52 48,57 60 85 62,26 2,30 C+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

YUMELDA SARI , S.Sos, M.Si
NIP. NIP. 7560

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#

